
MIKROKOBERCE 2018 - II/361 JEVIŠOVICE - HL. MAŠŮVKY
Číslo smlouvy objednatele: 725/2018 Číslo smlouvy zhotovitele 11/2018
Číslo dodatku č. i objednatele: 481/2019
Evidenční číslo VZ:

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Mikrokoberce 2018 -
11/361 Jevišovice - Hl. Mašůvky

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvkcvá organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SILKO S.R.O.

sídlem Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava IČO: 607 55 075
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 19634
zastoupený

Élr
l

i
l
l

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s či. XL odst. 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 8. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Změna režimu provádění prací. Vzhledem k nesouhlasu obcí a odboru dopravy JMK s úplnou uzavírkou je nutné
provádět stavební práce za částečné uzavírky po polovinách a lokálně na pracovní místo řízené seinaforem.

· Neprovádění vodorovného dopravního značení. Vodorovné dopravní značení se nebude provádět, protože
v navazujících úsecích před a za stavbou je značení provedené v barvě hladké & předpokládá se obnova VDZ
v barvě hladké na celém úseku silnice II/361 v rámci provozních prostředků.

· Neprovádění úseku v průtahu obce Bojanovice. Při prohlídce úseku v průtahu obce Bojanovice bylo zjištěno,
že stávající povrch vozovky po zimním období je značně porušený, zqjména tvorba sít'ových trhlin, výtluky,
deformace vozovky. Provedení navrhované technologie opravy by bylo nehospodárné a na současný porušený
povrch pokládka mikrokoberce je nevhodná.

· Vysprávka stávajícího povrchu před pokládkou mikrokoberce. Po prohlídce po zimním období se objevily
na stávající vozovce nové poruchy vozovky (plošné výtluky, mozaikovité trhliny) a před pokládkou mikrokoberce
je nutné provést vyspravení stávajícího povrchu ve větším rozsahu, než původní rozpočet předpokládal.

IT.
Obč smluvní strany se tímto dodatkem Č. l dohodly na změně přílohy ČI. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 10.758.198,03 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana 1 (celkan 3)

l
i

!
i!

a"l

!

"É

É
.i'
.Ž

K

:
-i

-i.

:
:
i

ŕä
!
i

l
i

k



MIKROKOBERCE 2018 - 11/361 JEVIŠOVICE - HL. MAŠŮVKY

Dodatek č, 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodakk Č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnein zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. ĺ podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejněni dodatku č. 1 zajistí objednatel.

NedílnoLl součásti tohoto dodatku č. l příloha č. l - vyčíslené inéněpráce a vícepráce.

V Jihlavě, dne 28.05. 2019 V Brnč, dne 28.05. 2019

Tng. deněk Komůrla

ředitel

SILKO S.l'.O. Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

i
i
i

Strana 2 (celkem 3)



MIKROKOBERCE 2018 - 11/361 JEVIŠOVICE - HL. MAŠŮVKY

Přĺloha Č. 1- VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



Dodatek Č.1
l. Rekapitdace staveb - stavební náklady KuntrdM rozpočet Kůntrdni rozpnČed Vícepráce MČnčpráee Nwý ·Qzpňčét Nový rozpočet vEetně
stavbMobj. Popis bez dph dph bez wh bez dph bez I1P}l dph

1.stavba H/36f Jevišovice - Hluboké MaŠúdy

E2.1 DTO - Tranzit 125 994,00 152 452,74 0,00 -125 994,00 0,00 0,00

ELZ DfO - PmcwnÍ místo 140 54&00 170 063,08 45 400,00 -24 640,00 E61 308,% 195 E82,68

EL3 DIO - Pracwni nůsto řízené signá¶y Ed2 307,00 135 89!,41 E3 500,00 -12 410,00 Ef3 397,¢0 137 2E0,37

SO IDE Sitnťcc JI/361 - l. úsek l 579 308,74 l 910 963,58 0,00 -23 460,00 l 555 848,74 l 882 576,98

SO 101.1 Silnice 11/361 - přÉit&h obcí Bojanovice l 368 798,82 l 656 246,57 0,00 -[ 3ti8 798,82 0,00 0,00

SO 102.1 Silnice 11/361 - 2, úsek 7 386 950,$3 8 938 210,50 l 568 äl9,40 -195 425,94 8 759 644,29 10 599 169,59

].s¢avba - stavebnínákjady cdkem 10 713 907,39 12 963 827,94 l 627 019,40 -I 750 728,76 FO 590 198,03 12 814 139,62

II. Rekapitulace stavby - Qstsítní a vedlejší náklady Kontrdni TozpaČct Kentrolnf rezpoČet Vieeµ4ice MCnČpräCe Nový rozpečd Nový rozpočet včetně

objekt Popis bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH DPH
{.stavba Ostatní náklady s3 000,00 64 130,00 O,® 0,00 53 000,00 64 130,00
l.stavba Vedlejší Uk!ady 115 000,00 139 k50,00 0,00 0,00 115 moo E39 150,00

Ostatní vedlejší aáldady l.stavby celkem E68 000,00 203 280,00 0,00 0,00 168 000,00 ' 203 280,00

Rekapitukce stavby sůuhru KoMro!ui růčpôčd KúntrdM Viceprhcc Mějjěi)ráce Nový rozpoěet Nový v&tuě
bez DPH včelné DPH bez WH ř)ce DPH bez opu DPH

"nan'u'n'Ma'y p'oj""u '""m



Aspe Firma: Správa a údržba silnic při$pěvkwá organizace kraje
Pňloha k fôrmufáři Wo cmněnľ nabiďkv

Stavba SŮS jmk
částo a název SO l.
číslo a názov mzpočtu: E2A

lf/361 Jevišovice - Hluboké Mašůvky - TDK Č.1
Méaěpráce
Tranzit

Poř. Kód Vaňarúa Název položky jednotka Poáat CENA
č.pol. pcIožKy pdožky jednotek jednotková cdkem

1 2 3 4 5 6 7 8
9

1 9141(2

2 924113

3 914!19

4 914312

5 914313

El &14319

7 914412

8 914413

g 914419

10 914922

osÉatnf komtrukce a práce
OQPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTš OCEL NEREFLEXNÍ- MONTÁŽ S PŘESUNEM
Doba1rvánl je cdkoyě 56 dnů. KUS
výpis jadnotllvých značek je součásti výkresové dokumensace k E2.
-28=-28,0ŮO Ia!
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTĹ OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DEMONTÁŽ
k POLC. 914112 KUS

VÝPiS iedmflívYch značek součásti výkrasovô dokumanface k E2.
-28=-28,000 _A
DOPRAVZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ- NÁJEMNÉ

tEváňf je celkcwě 56 dnů, k poLC. 914112 KSDEN
výpis iednot|ivÝ¢h značek součást{ výkwsové dakumantace k E2.
-28'56=-1 568,000 "A"
DOPRAVZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL- MONTÁŽ S PŘESUNEM
2X E3a KUS
VYpiš maček le $cjúČá$tĹ výkresové dakumMace k EL
- 1"1)=-2,000 A}
DOPRAV ZNAČKY VEL OCEL- DEMONTÁŽ
k poLC. 914312 KUS
-(1"1}=-2,000 A
DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL- NÁJEMNÉ KSDEN

-k poLC. 914312, nájemné 56 Gnů,
(1"1)"-58=- 112,000 [Al
DOPRAVNÍ ZNAČKY 1WX150CM OCELOVÉ- MONTÁŽ S PŘEMĹSTĚNĹM
c»tjä frvánl je ¢c)k0vě 56 dnů, 6x IS Ita, KUS

Výá$ ĹedmtlNÝ¢h maček je smčásll výkresové dokumerMace k E2.
-5--5.0® 1A"
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ- DEMONTÁŽ KUS
k poLě. 914412

,, ,,.. ,-5=-5,000 A"
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL- NÁJEMNÉ KSDEN
k poLC. 914412, nájemné sb cinů
-5"56=- 280,000 A
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS
K doptavnlm značkám. výpis jednollivých značek je $Qúčá$tí výkesové dokumentace k E2.

- 28,000 260.00 - 7 280RCi

- 28,0CK) moo 4 340,00

- 1 568,000 10,0(} - 15 680,00

- 2,000 260,00 - 520,00

- 2,(100 155,(JO - 310,00

- 112,ťX)O 7,00 - 784,00

- 5,000 570,00- - 2 850,00

- 5,000 310.00 - f 550,00

- 280,000 25,00 - 7 000,00

- 4ojjoo 215,00 - 8600,00

-30+5"-2=-40,000 A
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ

11 9?4923 k poLC. 914922 KUS - 4U,000 155,00 200,00
výpis lednot[ivÝch značok le $oUčá$1i výkté$wé «0kumema¢e k e2.
-40=-40,009 A
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK [JO PATKY NÁJEMNÉ

12 914929 Doba 1Náňí je celkově 56 dnů, k poLC, 914922 KSDEN - 2 240jjOÔ 5,00 · u 200,ŮŮ
výpis iedno|llvÝch značek jE3 součás{j výKasové dokumemace k e2,
-40"56=-2 240,000 A
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3K$- MONTÁŽ S PŘESUNEM13 918122 výpis světel je součásti výkresové dokumentace k E2, 1 souprava = 3ks světel = ku,, KUS - 2,000 1 000.00 - 2 000,00

-(I "1)=-2,000 A
DopRAvsvĚao VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS- DEMONTÁŽ KUS - 2,000 500,00 - 1 000,0014 916123 k polc. 916122

-j1 'á)=-2,000 (Al ,,,,,,.
doprav Svetlo výstraž souprava 3k$- nájemné ksden - 112,000 155.00 - 17 360,00

15 916129 k poLC. 916122, SEl dSIŮ,

(1"1)"-56=- 112,000 "A
DOPRAVNĹZÁBRANY Z2 S FÓLI[TŘ 1 -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS - 2,000 210,00 - 420,00

18 916312 výpis zábsan je součástí výkresové dokumerlt&ce k E2.

-2=-2,0® A
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 -DEMONTÁŽ

17 916313 k pOLC. 916312, KUS - 2,000 110.0G - 220,00
výpis iedno?livých zábm je součástí vYkresové dokumentace k E2.
-2--2,000 "A"

18 918319 -[}QPRAVNĹ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN - 112,ŮOÔ 15,00 " · ÉĹ 680,00D0hä trvání le celkwě 56 dnů, k poLC. 918312
-2'56=- 112,(k)o A"
UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM

19 918712 Ke $!0Upkům dopravních značek. výpis jednotlivých značek je výkresové kus - 50.000 120.00 - 6 000,00
dckumeMace k E2.
-30"5'2"-2=-50,0® A
UPEVNOVAC1 KONšTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS - 50,0® 60,00 · 3 000,00

20 918?13 k poLC. 916712.

-50=-50,000
UPEVŇOVACI KONšTR - PODKLAD DESKA POD 28KG -NÁJEMNÉ KSDEN - 2 800,000 í0,00 - 28 CŮŮ,0Ů

21 9!67f9 Doba trvání je celkově SB dtjů, k MLČ. 916712.

-60"56=-2 800,000 [Aj
. ...:: .g - ·' - -- . · '- Qscatm konstrykce á.PQ,ce..". ' " ......'.,,....,,... ·.'. . . . .'"."-.. .. :: ·.'- " .' ' · ·',.. ..:'.". .: ' . .' . .": ': -.... ,".. ': '. . .-:

' ' -..",'..Celkem ···..··'.-:-'".'· .:,"...'.,,,:' ...' ;'; ' "" : "' ..'...""-'".;.i,í"Z$"'$%,09.



Aspe Firrm: Správa a údfžbä sIlnic jihommavského kraje, při$pěvková mganlzace kraja
Přjtoha k fômuläšá gro oceúěnf nabídky

Stavba SŮS jink Ul361 jevišovice - HlubQké Mašůvkv · TDK ¢.1
čl$10 a název so L Mértěpráce
Cl$lo a Mzev mzpočlu: E2.2 Pracov&í mfsto

Poř, Kód Vaňanta ' Název položky jednotka _ Počet CENA
č.pol. položky položky ž jednotek :ednotková cdkam

1 2 3 4 5 6 7 8
9 ô$W1nĚ a práce

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOLFSTR S FÓLŮ TŘ 1 - MDNTÁŽ S PŘESUNEM
18 916352 Budou použity dvě pracovni místa po dobu 56 dnů, 11 desek pro 1 mÍslo, KUS - 22,000 170,00 - 3 740,00

výpis iBdnot|ivých desek je smičá$t1 výkresové dokumenlace k E2.
-11'2=-22,000 [Aj
včetně podkladní desky ,

17 916353 sm#rovac1 DESKY Z4 O3(JU$TR S FÓUĹ TR 1 - DEMDNTÁZ KUS - 22,000 110,00 - 2 420,00k óol.č. 916352
-ŕ1'2=-22,0® [Aj
včetně podkk¢ní desky

18 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOůl TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN - 1 232,000 15,00 - 18 4&0,00Budou použily dvě pracovni misia po dobu SB dnu, k poLC. 916352
-11'2"56=-1 232,000 [A]
včelné podkšaclM desky

g Qsta(n1 kowsčrukce a pace ' ' .'.· :: """"-· '". - . " -.'.'-.' " '..'- . '-. ' '··. ·:'..·.'..,'.· .'.".:. ' ' ··· ·' '..'i"- 640,00.. :.. :..; ,. . -

Celkem .·"·'·..'.: ·" ' ·'.' ·.:·,,·;" .-·." " ' ' ·-' U:".-" '"."'"""·"·"· "·· " ' " ·":" '":.'.'--'!- -- "- "- '" '"; 24.640,0ů

l



ASljé F lma: spavá a údŘba silnic jiAomo(av$keho kraje. příspěvková crganizaca kraje
pňjóha k fOrmuláři pro ocenérá nabldkv

Stavba SŮS jmK il/361 jevišovlce · Hluboké Mašůvkv -TOK č.1
člsfo & názov so · j, Méněpráce
člslo & názov .'ozpočlu: e2.3 Pracovni místo ňzem světelnÝmi sfMálV

Poř. · Kód Varianta Název pô1ožky jadrioUca Počet CENA
č.poI. ' po!(jžkV [jďožky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
g

24 916352

25 8E6353 ,, 1........__

,, ,,, ,,,,,.. ,,,,,
26 916359

9

ostatm koň$tťúkce a práce
SMEROVACI DESKY Z4 OE3OUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁZ S PŘESUNEM
Ke mačkám. výpis jednofllvých směmvaclch desek je součásti výkresové dokumeníace k KUS - 17,000 170,00 - 2 890,00
E2.
-17=-17,0® [A)
včelné podkladná desky
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOU$TR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁZ KUS - 17,CJOO 110,(X) ' . 1870,00
k poLC. 91$352

-17=-17,000 fAÍ
VČa1M počkladni desky
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN - 51Q,QOO 15,00 - 7 mou
ná|ůmá po dobu 30 dní. k poLC. 918352
-17'30=- 510,000 [A]
včetně podkladM desky ..., ,.. . . . .. .. . ....,.. ... . .
O3täh)§ kóá$fňj.kce ajitáce . - ." . .,-":":."..:.'". ' ' . ' "" .'.'. ",:.:"' ' " : " .··'; ·':'". .. ' '. " Z' '"".'·'..'." "' - - - -. ' --":·-1 €a.u10,00

· ' · '·'-. " ' :" - " "." " ' ." ": :·'. '"' '· '" " -""Cetkgm --. .-.--. - ' - - -".. . :'. · .'· ' ' :.· ·:" .". " ' " · · :'.':.

!
il

ll
iq
i



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomravského kraje, příspěvkwá arganlzace kraje
Příloha k fonnuľáEi pm oceněRý nabldkv

iá

É
l
l

Síavba SUS jmK
číslo a název SO ].
číslo a název mzpočtu: SO 101

t1/361 jevlšovlce - Hluboké Mašůvkv - TDK C.1
MéHépráce
SIlnice II/36Ť - 1. úsek

: Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Po&1 CENA
" č.pd. položkV položky jednotak jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 B
9 ostatM konst«áčce a práce

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ- DOD A POKLÁDKA
Nová vodorovné dopravní značanl.1 915221 M2 - 51,000 460,00 - 23 460,00

v2a(m/o,á25)"[o,»"(g$9)*0,125=319'0,t25=40 m2
V 2b(W1,5/O,125)=[X3"(125)j*0,125=83O,t25=f 1 m2
-{40+11)=-51,OUD [A]
Plocha dk siluaco AčAI).

'. .'. '.'- ..·'.9 ." '" ' ·. '.. .. '..:'.:. ":'.. osátm konsttukQ"ä' ·':" ..".;,! ,."' '.' . ,- .'. - ·.' " ·'".'.,:,· .'...·.' . '. ". '. "". '·'-'·" "':"." ':'"',,-' "."-, ' """ ""'· .' .':" .' "·'" . .'-:":.' '.": ",: "' '. ":"

. ;':' 'celkem' "', .'"".'. .. ." " " - '"'i:.:'. .'·"-' '" ' ' "" .- ·.'-....-- " " ' ' - ·' :;' . . ,. '"-' ,"' ' - . " '"--' "·-'· :,··.,' ", ·. -.'.. :·,... 460.00,

,



A®e Firma: Správa a ůdjžba silnic jihomoravského kraja pnspěvková arganlzace kraje
Příloha k fomuláťl pro ocenění nabídky

Stavba SŮS jmk
čim a názov so l.
člsb a název rozpočtu: SO 101.1

11/361 jevÉšovÍce - Hluboké Mašůvkv - TDK C.1
Méněpráce
šÉšnÉce ¶1/361 - průtah obci Bojanovice

Poř. Kód Vaíianla Název položky jednotka Počet CE7a
č.pd. µoložky položky lednotek iednotkavá cdkgm

1 2 3 4 5 6 7 8

1 014102

""'. . " ." '" '.· :

o všeohé¢M kcmtrukce a ptáče
POPLATKY ZA SKLÁDKU T
zemina, cImy. vIZ POLC. 12920
-3'2,000 Um3=6,0® 1a)

." '"..·0 ": '. '" ·"',' " ·': ""VšeoWc1ě kon9ŕúkCe & pÁce " :; ": "··."' "" '.: ' '. :.'·-;""' :: " ' '·.',·';:

- 6,000 210,(X) - 1 260,00

'" :'.:':"": -:"":'"'"

1

1 1Ĺ3728

zemná prá¢e
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFKTOVÝCH, ODVOZ DO 20Kl\4
ĹrézovánÍ v ú. 20 mm, vämě odvozu a uhženf vNézovaněho mateňälu na $kľádku SŮS M3
,imK, báz poplalku za skládku,
Zaměřano na stavbä a acaG

357,120 [A]
-A"0,02=- 127,142 ťB1
ČKSTÉNĹ KRAJNIC OD NÁNOSU
Jcr se souhlasem investora!
Práce budou provedeny na vytypovaných úsecích při rekognoskac! stavby za účas¢1
inves1era. Položka zahrnuje i odsfranění případného &mu a nánosu na stávajíďm asfaltovém M3
krytu. odtěžený materiál bude odvezen na skládku. Položka zahmljjg voškeré nutné práce
včelné odvozu a uloženi na skládku.

- 127,142 1 990,00 - 253012,58

É

E

l
l
r
¥
V

Ĺ

i

E
ŕ
t
I
f-

q

.

l
I
ÉEr-

E
.

2 12920 - 3,000 550,0G - 1 650,00

zaměřeno na stavbě
-3=-3,000 [Aj . .. ., .,,........ ., . . , . . , .

'.' · "- 1 zemřu práce .. ., ·. · . ". ·-' ĺ."." ".':'"'"'" " " ' ·""""' ', " ..-- , ..."'"':'-· .: · . .·· .. ..·-: 254:662,58,

5

1 572214

2 5732A

Komunikace
SPO3OVACĹ POSAŘIK Z MODFIK EMULZE DO 0,5KG/M2
Spojovací pos1ňk z modlflkované kalbnakůvnl asfallové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2. PS-EP I\A2
Položka zahrnuje veškeTé práce a maleňály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27
zaměřeno na stavbě

-946"6.72=-5 357,120 A
MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8
Emulzní dv0ův¢$tvý emk O/B-ljV (l. 15. m2
Položka zakmuje vešketé Pľá¢é a ma{eíiá!y dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27.
zaměMio na stwbě
-946'6,72=-6 357,120 [A
VÝSPRAVATRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU
Na základě současného slava jen se souhlasem investora!
Položka z&Mňuje wšketé nutné pi'Ete a m&teäály dle tp 115.
Kcmkrétni délky budou určeny Rä stavbě za Účasff šnvestoja.
- Vytvořeni komůtky pmřiznutfm drážky š. 10-20 mm dle šířky původnÍ1EhľíÁy a hloubky 35 M
min

- 6357.120 12,60 - 79 464,00

- 6 357,120 141,00 - 896 353,92

3 577A1 - 350,000 132,ŮO · 48 200,00

- Pmčlšfénf drážky
- Opatčeni stěn adhezním penetračdm nátěrem
- zallti tmiinv (drážky) oružnou asfaHovou záHvkovou hmotou

' ' . ' ' ', . . . ' ' ' ' ' ' . ; ' ' ' . ".' . .' " " ' . · · " · ' ' ' ·'; ··'··"'·' ': ·'." ··." ·' ' "' : ·" " "' ' " '"-.' " nn
-350=- 35O,QQ0 [Al ,

' ' '"· 6 '·' ' ·'.' " "· .·: ' ' KomuMkace · ' :' ,.. :· . '" ·. . '. "..·."·'· ';." · " ' ' ' ' ' '.: ' · · " '· ' ' ' '.·'-. '· ,· . .,.' ... . -· · .· - :'. -";-i.,.;.';.: :.'... :: .. ..'-..:. "."' ' '-1:QM:Q17,92.

g

1 915221 !\A2 - 45,5® 460.00 - 20 930,00

2 93811

3 93918

KQII6twkce a práce

VODQR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURALNI NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁOKA
Novej vodo{ôv(1é dopravnf matmi,
zaměřeno m sfavbä
V 2a(3/6/0,t25) 1/3"800"0,125=33,333 IAJ
V2b(3/1,5/0,125) 2/3*146'0,125=12,167 Ib1
Celkem: -(A+B)=45,5(K) jcj
očlš1ENI ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYFĹM VODOU
očištěni slávajiciho powchu + očištěni povrchu před ukládkou druhé vrstvy EMK
Zaměřeno na stavbě
946'6,72-5 357,120 [A]
-A'2=-12 714.2401E)t
CČIŠTÉNĹ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM
očlštěnÍ ${áväjl¢iho půvehu " 0čiš{ěn$ povrchu před p0kládkou dtuhé w$Nfý EMK
zaměřeno na stavbě
948"6,72-6 357,12Q [A]

M2 - 12 714,240 2,00 - 25 428,48

M2 - 12 714,240 3,5Ů - 44 499,84

-A"2"-12 714,240 fBl
... .... .... ...... ........ .. ... . ... ........... ... . . ..,,.,. ,. : .9. '.. . ., .. '. .. -: QslátnĚ m'" -. : ·-· . '.-. . .:, :-..'-. ·.' '" '-. - '.. ... :.

. · · "'.".Qeikem' ·. ' .'·'...' :. :.' -'.' "·- ·' " · ."":'"j :1 " ··, ·'.· '-.· · '.-;: ': ....;,'.,·':. '"- :"· .'·-.,':.-



Aspe Finna: správa a ůd(žĹ)ä silnic jihomorav$kého kraje, 9řlspěvková organizace kraje
příloha k fómuľáň m oceněni nabfdkv

Stavba SUS jntK
čÍslo a název SO SO 102
číslo a název mpočlu: SO 102.1

IH361 jevišovice · HÉuboké Mašůvkv -TDK C.1
Siln1ce Ilf361 - 2. úsek
Sálnke 11/361 - 2. úsek

Peř. KÓd Varianta Název položky jednolka Počet CENA
č.pd. po1ožky položky jednotek jedmlkôvá celkem

l 1 2 3 4 5 6 7 8
9 osra(M k<mMrukce a pace

eí 91$221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLN| NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 " - 424,839 460,00 - 195 425,04Nové vodorovné dopravní značeai.

V 2a(3/6/0,125) 0,33"(183+1®5)"0,125=49,0% ĹAĹ
V 2b(3/1,5/0,125) w3'(52"37+15B+151+1®+1w+180+122+99+94+86+g'0,125=99,417 j8]
V 2b(3/1,5/0,125) 2M(16"22ř33)'D,125=5,917 [CJ
V 1a((1,125} (32f113+24K516%140+33+413+3Q2+188+147)"0,125=Z7Ó,500 (D]
celkem: -(A"B"C"0)=- 424,839 fE]
placha dle slluace Ačai).

' -'.:::-.':-4·:!g ostalnf kmstrukce a pÁce -' -.- -. -;·'...:.'..:: ·. · - :.· :'. ---. '.:a,.::. -' -. - .. -. ·-·' :·::·:.j:-.,:;,- 1.95 425,94

celkem " ."."" "i.".""": ."".'-'.".""-"""- "-"- "'"'-- i,'.,":. -' :" · - .-.:;,".,.,.,-.:. .: '" . .. . -.Z '. :"., ,::,.:; :'-'. :': :.' '-."j95 425,94

¥

í'
C
F
r-
l'
É-

F

L
í
l
E

l

l
lr
l

l
i



'n'

Aspa Fáma: SPfáVá a údržba silnic 3homoravského kŕaje, přispěvko® kraje
Přäoha k formuláři pro ocenění nabídkv

Stavba SŮS Jmk
čklo a název SO Íl.
čIslô a název rozgočfu: E2.2

éu361 jevišovice - Kfuboké Mašůvky - tdk C.1
VIcepráce
Pracovni místo

Poř. Kód Varimfa Názav položky jednofka CE "ÍÁ
Č.POI, Ro|džKy ' položkY iedňol'?k jedndková celkem

1 2 3 4 5 6 7 B

i

¥
E

.

.

.
ŕ
ŕ
r'
í

É

K

F
í

ŕ
i

t

E
F

.
:

S
S

g

18 916152

Ostatní a práca
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- MONTÁZ S PŘESUNEM
Búda použita jedna semaforwá souµava po dobu maje 14 dni

jednothvých saupjavje SOúČáS« výkresové dnkummtace k E2. KUS
%učásl1 pcÁožky ja i pRžm{sťovänl sômalorových souprav v jednatřwýck etapách dk posmpu

v řeži zhokMtele,
1=1,000 A"
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- QEMONTÁŽ
k poLC. 916152,

výNsjedRóuivých sůuprav k součásti výkresové dokumentace k E2. KUS
součásu položky je ĺ pramľstwárd $emak)íQYých scUptaVv jednotlivých ôtapack dle postupu
výstavby piaď v řeži zhotcMtde.
1=1,000 A"
SEMAFOROVÁ PRENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ
pO dubu max. 14 dni, kpd.č. 916152,

výNsjBdnouivých souprav je sQůčádi výkremé dcikumentam k E2. KSDEN
Součástl položky ja i přemfsťovánl samaforových soupravv jednôtňvých etapách dle podupu
výs(avbYgud v zhút%tele.
Gé=14,000 A
DOPRAVNÍ KUZEL Z1 VÝŠ 50CM S FÔLIĹ TEč 1 -MONTÁZ S PŘESUNEM
Bude PQůŽítQ 40 pracovnkh míst, 25 Kuždů pro 1 mísi1o, KUS
výpis jednotwých kuželů je dokumenlace k E2,
40'25=1 000,00C ŤA"
DOPRAVNÍ KUZEL Z1 VÝŠ 50CM $ FÔLIĹ TR 1 -DEMONTÁŽ KUS
k poLC. 91 6222

40'25=1 00Q.äjG A-
DOPRAVNÍ KUZEL Z1 VÝŠKY 50CM - NÁjEMNÉ KSDEN
Bude Fk)užM) 40 pracôvnjch míst, 25 kuželů pro 1 místo, po dobu 56 dmi, k poLC. 916222 _

1.000 3 5(}0,00 3 500,00

19 916153 1,000 l 000,00 1 000,00

20 916159

22 916222 NI

23 916223 N2

24 918229 N3

14,000 450,00 6 30[),QG

1 000,000 1Ů,00 1ä 0'00,00

1 000,000 5,00 5 000,00

1 eoo,000 14,00 19 80[),00

1400=1 400,000 [Al
:.. -""'."-. . g. pmce .:-."," ,'. ""- ,.',.:," """":. ,'.·. :. "' ' ' "'" " "."·"".""' ·" -" '". -' "' .:: .· . · ". '- .. :', . ." . " :.., ',.:"." ..",.."" '. .."-" ;' 46 40ôN;

" ."" 'C.eikem ··- '··.··'.',·'·':··.-- ' "- '· . i;."""".:.,· ..'. .' ' ' ..·.. · "- .' ' . . ' ·.:-". .:, ;.·..--:.' .45 4Q¢,QÔ)



b

Astje Firma: Správa a údržba silnic JjhcjmQTavskéhcj kraje, při$pěvková organizace kraje
Příloha k fomuÉáň pro nabldkv

SlavSa SŮS jmk
či$l0 a název so Íl.
čÍslo a název rozpoč1u: E2,3

H/3s1jev1šov{ce - Hkíboké Mašůvkv· TDK C.1
všcenráce
PTacQvn1 místo ř[zenD svěfeľnými sicináIy

Poř. KCd Vatianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pď položkY pabžkV jednotek jednotková ce|kgm

1 2 3 4 5 6 7 8 l
9 OsŔtn[ komtrukce a ptáče

DOPRAVNĹ KUŽELZ1 VÝŠ 5CCM SFÓLfĹ TŔ 1- MONTÁŽ S PŘESUNEM
30 916222 NI Ekjde použilo 8 pracovnich mist, 25 kuždůš pro 1 mklo. KUS 200,00{} 10,(X) 2 {)00,00

výpis iednot|ivých směmvackh |(3 součá$tf vÝMě$0Vé ¢k)kumemacg k E2.
8"25=200,000 A,

31 816223 N2 dopravní KUZELZ1 VÝŠ 50cm s FÓLIÍ TÍŠ 1 - demontáž kus 200,000 5,00 1 000,00k poLC. 916222
8"25=200,000 ÉA
DOPRAVNÍ KUŽELZ1 VÝŠKY 50CM -NÁJEMNÉ

32 916229 N3 Bude µoužit0 8 mist. 25 kuželů pro 1 místo, nájemné po dobu 30 dril, k poLC. KSDEN 750,000 14,00 10 500,00
916222
25%0=750,000 (A! .. . ,, .. .. .. . , . .. . . . . . ..- - ... .··· · ..·· .···.-··'·· · ' ' ·'"""""""'"í""" ' '

'.·."'"..':· 9 " ' · .· '.. ' "· ." 0sLatn[ Konstrukce a.psáca " ."' .... ·;'.:,.. · . . . .. .. ,: ;-'. - · - ' .". "·.. ·. : ' · ·: ..:. ..:·,, .:..:, .. -: :.:.:·',':,. f.5QQ,Ů0,

'.N...·celkem . -...."··-'. --. '..· ..·.",'-.",:'.:":··'. . '- ',. .:': i;'-.',, ',': ". ··.' . :". ;..;-:,,.·'·' ,' -'·,"" -'- ·' - : ".. .'. :'·"!:. '":."Uj'. M3'500,00.

F
i

l
Él
l
l
i

.

i

!
fŤ



C'
Ch .

A3pc Firma: Správa a údržba $iírú¢ JihomoravskéhQ kíaje, p/i$pěvk0vá omanjuce kele
Přffoha k [ormuláň pro ocenění nabídky

siavba SŮS jmK
čÍslo a název SO SO 102
čÍslo a název SO 1Ů2.1

11/361 Jevišovice - Hluboké Mašůvky- TDK C.1
SĚtnice iľ/361 - 2.úsek
Silnice ú/361 - 2.úsek

Poř. KCd Vaňanla Název položky jednotka Pečeť CENA
č.po!. položky pdožkV jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1

2 113728

Zemn[ práce
FRÉZOVÁNĹ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2OKM
Sanace okrajů vozovky ve vytypovaných úsecích.

.FrézováRf ti. 60mm.
Materiál bude odvezen a uložen na skládku SŮS jmk, bez pog!atku za skládkovRé.

M3 137,860 í 990,00 274 341,40

137,86G=137,86G [A]
Plo¢ha dle sÍ(uacÉ ACAD.

.·' ·.·· :.·· .' '.,"·'..,·,· .- .1 . · - :, -· ·.' '.· ··,' .·.·zemnf práce ... , ·...' ' ·- . - ·' - ··-',... ,:... ·" - " · "·--' : :'i"..:':" ":.'". "· .' · ' ': ..,"' ..'.",:, .-.".'. '·' .· .'-,·'" -,. :;:,"

6 KomuMkace
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

2 572213 spojovacl postřik z kallonakíivnl asfakovô amulza DAO kg/m2. P&EP, pod Aco 16 , viz M2 3 681,000 11,50 42 331,50poLC. 574A55, 574A&)3,
- Postup buck pmveden dle TP 115
3681=3 681,®0 [A]
plocha dle sŘuaci ACAD.

5 574A55 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM M2 2 181,000 362,ů(j 789 522,00Asca!tový bátoR pro oMusné vEsNy s afaltovým pojivem íl. 60mm, ACO 16
2181=2 181,Q00 {AJ
Plocha dle situaci ACA£L
VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU
Jsn sb souhlasem iRves(cbra!
Polcžka zahmuje vešketě ríutné práce a mafeňály cíle TP 115.
KonMélní délky budou učeny aa stavbě za ůčasll investora.

ú 577A1 X - Vytvoření kamůňcy pm?íznutim drážky š. 1Q.20 mm dl8 šířky původní miny a hlaubky 35 M 238,0CO 132,00 31 416,00
mm
- Pročištěni dsáZky
- Opalřéní stěn adhezním penexačnlm Miléřem
- zaliti tminv (drážky) pružnou asfallovou záíWkwou hma1au
238=238,000 [Aj
na základě rek%noskace současného stavu.
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉVRSTVY ACO 11

7 574A03 N4 vyrovnáni péopadlých krajů a nerovností vozovky včetně spojovacích živičných pos1řiků, M3 82.000 4 950,00 405 900,00
6O,CK}C m3"2,42 Um3= 145,200 Ĺ
60=60,000 [A]

.,'%: ..; .,. .'. 5 .. .- - ·. .' ' " .:·i. ·Kommikaée - '.' :" . -. ' . '· ·. .· ·.'·'·: - .'··' ' '· ' ',' ·': ' "' " ·' -' ' ' '-"' ' · -:"··;.'""""' '::' "",'" "· ". ' ::j1"äm69,$0,

9 ostatm konstMcce a práce
OČlŠTĚNÁsFALTVDZoVEK ZAMETENÍM

9 93818 b očištém po odfrézování pro sanaci okrajů vozovky ve vytypovaných úsecích, viz poLC. M2 7 031,000 3,50 24 608,50
ť13728;
Postup bude proveden dle TP 115
7031=7 031,000 [A)
Plocha dle situaci AČAI).

".." -.-.'9 ·. --' . '". ' . ...' '.' Oäfatrú konstrukce a práce . . . ,' ' c':" :. . . .. " ' , . ,.·.'. "'·' '· :· .. ,' .. "..·.. :;'.' ·.·. "": . ."' :' . :· "' ..· ' .:·. ,· :·;:"·i:á
·. ·.. :·:, .·.'. ., · · · ' ' . ' · :.' . _ .. . .

".:·'-"'.:·,"·' :. : ·' '.' '. '" " ' ' · · .' ." "' " ' 'Ť" """"."" ' ' ' ' : ' .· ':.·' celkem :.:'.' ... · · .. . · · '..... ..:-: - .' · ·.:. .·'...',ť..·-,;. ·'.. . '"!.E58119,40:

i

:

;

i

:

.:

.;
:
i
l
ilLÉ

..K"

E

I;
e:
:Č
·1
'G

i!

R


